accipunt tenentur restituere
 Si autem quidem in de ul
 bibunt in aut duntur
 in alios necdicos usus
 expendunt tenentur similiter
 de omnibus talibus: in cui agunt
 cum spoliator fidelis apud
 ipsos fines quod dicitur
 spes probabili detractione
 illorum ita quod non subtrahatur
 illi facultas restituendi
 erroris vel ex magis
 .1. pre. In nullo a alio cum
 pro quibus in iudicio
 extreme viros et familia
 et si hinc vnde aliunde presu
 munt sic furaris. In iudicio
 sic ita omittis quod probatur
 .2. dilectum. Cum si sciam
 probabile creditur furtum esse
 quod emittit sine vel abholo
 sine non ut si inuenitur si
 ut spoliato restituere qui
 debet pro itaque ut
 magis reparare si non redim
 et si spoliato reparetur

quod dicitur pro ipse re et quod ex
 pendit ad observationem
 illius in rem in iudicio
 sit quod sufficiat ad expen
 sas ipsi rei. Sic a pro re
 te pro et modatas expen
 sas ita et tenentur restituere
 pensionem fructum lucrum
 necdem et illa. Si in quod
 reus diligenter non inuenit
 cum esset res quam res ipsa
 nali vel illud quod subite
 betur cum autem ecce paria
 illi cum res fuerit in pro
 usus orogentur publice
 ad tollendam suspicionem ma
 lam. Cum autem sciens aut
 probabile creditur furtum esse quod
 emittit mala fide et conpi
 dicare accipendi si tenentur
 indistincte ad restituendum
 nec libatur uendendo et
 alienato rem illam vel
 si res perat in ore a cum
 et si si in pro amittitur
 et pro furtum vel pro alium quod lib

modum si ab uno est res
ex parte potest recipere
debita nec expensas que
sunt rationem utilitatis
que ex illa re sunt resti-
tue. Quod si restituit re
debetorem quod ad ipsum pue-
rit in illam. Et si aliquid
pro medio sunt melior
res quam tempore emptio-
nis cum peruenit ad alium
si plures sunt erit esti-
matio faciendi. Et dicitur
primo emptore male fi-
di intelligere de se totum
millesimo si pro maiori
insideret res talis cum mala
fide ut dicitur de primo em-
ptore. Si autem principalis
sunt restituit plenam rei
estimatioem cum toto ut dicitur
etiam qui emittit l' cono ac-
cepit ut l' dicitur et l' dicitur
l' dicitur faciendi dicitur
et dicitur in quod quod in erit
toto habuit ad totum si

fuit res si grans data sui
quod si est aduato pro dato
pro ea restituit res empti-
cum quod illis etiam paupibus
erogent et agant prima
dicitur. Improprie male
fidi cum per satisfactionem ius
pro quod illis de pro soluto ad
in sus negotio de h' temp-
tore si fecit expelle tam.
Cum autem dicitur probabile
iusto est quod emittit dicitur
bona fide ut dicitur ma-
liquo restitue si si illi
qui pro sunt. Cum non
me dicitur l' ignorat et
se et suppone ut ex fama
simplicitate ut si h' a
erant tenentur restitue
Probabile autem dicitur quis dicitur
dicitur utam si in maiori
pro ut ad non prudentio
res et auctores idem dicitur
dicitur et de iusto quod dicitur
et dicitur dicitur suscipio
ut dicitur si quod dicitur